lendamque committeret, nostra erat expectanda A  
 censure: ut nil prius ipse decerneret, quam quod  
 nobis placere cognosceres. Vices enim nostras ita  
 tue credidimus charitati, ut in partem sis vocatus  
 sollicitudinis, non in plenitudinem potestatis: unde  
 sicut multum nos ea, quæ a te pie sunt curata, læ-  
 titant; ita nimium et, quæ sunt perperam gesta,  
 contristant: et necesse est post multarum experi-  
 menta causarum sollicitius prospici, et diligentius  
 præcaveri, quatenus per spiritum charitatis et pacis,  
 omnis materia scandalorum de Ecclesiis Domini,  
 quas tibi commendavimus, auferatur, præeminente  
 quidem in illis provinciis episcopatus tui fastigio,  
 sed amputato totius usurpationis excessu.

*Ut metropolitanis sua jura serventur.*

XXXII. Igitur secundum sanctorum Patrum canones,  
 spiritu Dei conditos et totius mundi reverentia con-  
 secratos, metropolitanos singularum provinciarum  
 episcopos, quibus ex delegatione nostra fraternitatis  
 tue cura prætenditur, jus traditæ sibi antiquitus di-  
 gnitatis intemeratum habere decernimus: ita ut a  
 regulis præstitutis nulla aut negligentia, aut præ-  
 sumptione discedant.

*Ut a metropolitanis non laici, non bigami, non vi-  
 duarum mariti, sed irreprehensibiles ordinentur epi-  
 scopi.*

XXXIII. In civitatibus, quarum rectores obierint,  
 de substituendis episcopis hæc forma servetur, ut  
 is qui ordinandus est, etiamsi bonæ vitæ testimonio  
 fulciatur, non laicus, non neophytus, nec secundæ  
 conjugis sit maritus, aut qui unam quidem habeat,  
 vel habuerit, sed quam sibi viduam copularit. Sacer-  
 dorum enim tam excellens est electio ut hæc, quæ in  
 aliis membris Ecclesiæ non vocantur ad culpam, in  
 illis tamen habeantur illicita.

*Quod subdiaconis carnale connubium denegetur.*

XXXIV. Nam cum extra clericorum ordinem con-  
 stitutus nuptiarum societati et procreationi filiorum  
 studere sit liberum arbitrium, ad exhibendam tamen  
 perfectæ continentiæ puritatem, ne subdiaconis qui-  
 dem connubium carnale conceditur, ut et qui habent,  
 sint tanquam non habentes (*I Corinth. vii.*), et qui  
 non habent, permaneant singulares. Quod si in hoc  
 ordine, qui quartus est a capite, dignum est custo-  
 diri, quanto magis in primo, vel secundo, tertiove  
 servandum est, ne aut levitico, aut presbyterali ho-  
 nore, aut episcopali excellentia quisquam idoneus  
 æstimetur, qui se a voluptate uxoris necdum frenasse  
 detegitur!

*Ut nullus invitis ordinetur antistes.*